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Uitslag van meeting nr : 15035 Pagina 1

Sport en recreatiedomein Breeven  Bornem 19/04/2015

Beker v Vlaanderen  Pup en Min - Match 3

verspringen                Pup Heren  Uur=15:58

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

04Leijssenaar Jeroen       DUFF A 131 1177 4.15m04
Foncke Mateo             VOLH O 112 2265 3.96m04
Tuyls Indy               ACW O 103 1143 3.85m04
Van Houcke Sverre        SPBO A 94 2907 3.82m04
Van Den Bergh Kevin      AVKA A 85 3240 3.76m04
Van De Velde Lennert     VOLH O6 2275 3.69m04
Caudron Meindert         LEBB O 77 1547 3.66m04
Smet Ruben               ACW O8 1152 3.66m04
De Bock Simon            DUFF A9 1179 3.60m04
Henderickx Sander        AVZK A 610 1189 3.58m05
De Bosscher Thomas       ACW O11 1151 3.52m05
Vandekerckhove Yoran     AVKA A12 1981 3.52m05
Verschoore Matisse       WIBO A 513 1445 3.35m05
De Baere Frederik        SPBO A14 1707 3.34m05
Van Wauwe Rune           ACW O15 1146 3.32m04
Macpherson Elias         AVKA A16 1982 3.30m04
Laureys Ernest           VOLH O17 2270 3.29m04
Buelens Maarten          WIBO A18 1446 3.29m04
Pauwels Milan            ACW O19 1147 3.22m05
Cools Xander             LEBB O20 1548 3.20m05
Van De Velde Tijs        VOLH O21 2276 3.16m05
Florus Robbe             ZWAT A 422 1769 3.16m04
Haeck Bjarne             DUFF A23 1180 3.03m05
Aerts Robbe              WIBO A24 1381 2.96m05
Verbeiren Matisse        LEBB O25 1567 2.72m05
Verhofstadt Kiandro      DUFF A26 3338 2.63m05
Van Hamme Jente          LEBB O27 3265 2.58m05
Looverie Remco           LEBB O28 1559 2.57m05
Creevey Ben              AVKA A29 2124 2.50m05
Hysaj Suad               ZWAT A30 2220 2.40m05Hysaj Suad               ZWAT A30 2220 2.40m

60m horden 0,762m/6H     Pup Heren  Uur=16:36

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

04Verschueren Cedric       ACW O1 3059 13.3804
Slegers Lander           SPBO A2 1441 13.3805
Helsen Robin             AVZK A3 1125 14.1004
Van Den Eynde Rune       WIBO A 54 1735 14.2505
Depraetere Simon         ZWAT A 45 3066 15.0405Depraetere Simon         ZWAT A 45 3066 15.04

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

04Sanders Milan            AVZK A 91 1192 12.8404
Van den Bulck Yeabsera   DUFF A 82 1175 13.0404
Foncke Mateo             VOLH O 73 2265 13.0504
Haeck Bjarne             DUFF A4 1180 13.6705
Diddens Jorne            SPBO A5 1706 13.6805Diddens Jorne            SPBO A5 1706 13.68

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

04Van Der Vreken Stijn     ACW O 131 2395 11.5404
Degrande Wout            SPBO A 112 1406 11.7804
De Blende Arno           LEBB O 103 1647 12.7204
Lemmens Bran             AVKA A 64 2727 13.2304
Vandekerckhove Yoran     AVKA A5 1981 16.1805Vandekerckhove Yoran     AVKA A5 1981 16.18

kogelstoten 2,000kg        Pup Heren  Uur=16:00

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be
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Uitslag van meeting nr : 15035 Pagina 2

Sport en recreatiedomein Breeven  Bornem 19/04/2015

Beker v Vlaanderen  Pup en Min - Match 3

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

04Van Den Bossche Yenten   SPBO A 131 1943 8.9604
Naets Ilan               AVZK A 112 1190 8.9504
Van Malderen Dries       DUFF A 103 1178 8.8504
Smet Lukas               ACW O 94 1144 7.9804
Verhoeven Alessandro     VOLH O 85 2787 7.8105
Blommaert Free           LEBB O 76 3102 7.7004
Daems Jelle              ZWAT A 67 1411 7.6504
Andries Xander           ACW O8 1154 7.5704
Bernaerts Timo           DUFF A9 1181 6.3505
Lauwers Wannes           DUFF A10 1176 6.0904
Jochems Bent             AVKA A 511 1980 5.5505
Van Den Eynde Rune       WIBO A 412 1735 5.5105
Verbeeck Jesse           AVZK A13 2212 5.3905
Lievens Sam              VOLH O14 3376 5.2405
Poelmans Lander          AVKA A15 1983 4.5405
De Laet Remi             VOLH O16 2610 4.5405
Creevey Ben              AVKA A17 2124 4.4405Creevey Ben              AVKA A17 2124 4.44

hoogspringen               Min Heren  Uur=16:19

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

02Thomaes Michiel          ACW O 131 4543 1.40m02
Van Den Dries Jef        AVZK A 112 4647 1.40m02
Naudts Michiel           ACW O3 5786 1.40m02
Noppe Wout               VOLH O 104 5431 1.35m03
Kerkhofs Yoran           LEBB O 95 4984 1.30m03
De Maeyer Suus           AVKA A 86 5695 1.30m03
Raeymaekers Jelle        DUFF A 77 4995 1.25m02
Goossens Talle           AVZK A8 4583 1.20m02
Hellemans Lode           WIBO A 68 4732 1.20m02
Lemmens Wander           AVKA A10 5798 1.20m02
Andries Mathijs          ACW O10 4545 1.20m02
Goossens Milan           AVZK A12 4582 1.20m02
Verhelst Pieter          RAM A 512 4867 1.20m03
Maertens Witse           SPBO A 414 5165 1.10m02
Keppens Senne            SPBO A14 4740 1.10m03
Verhaegen Jaro           SPBO A14 4765 1.10m03
De Reys Jonathan         AVKA A14 5201 1.10m02
Lecoutere Jan            LEBB O14 4845 1.10m03
Gorrebeeck Jimmy         ZWAT A 314 5396 1.10m02
Huysmans Jasper          RAM A20 5518 1.10m03Huysmans Jasper          RAM A20 5518 1.10m

speerwerpen 400g           Min Heren  Uur=16:01

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

02Van Den Dries Jef        AVZK A 1321 4647 30.5702
Ceulemans Vincent        AVZK A2 4646 28.7702
Verellen Matthias        ACW O 113 4963 28.0102
Dom Dario                DUFF A 104 4575 25.8003
Callaerts Jasper         WIBO A 95 4729 25.0402
Dehertogh Gerben         SPBO A 86 5162 25.0102
Massart Maxim            AVKA A 77 5198 23.2102
Verbeeck Yarno           AVZK A8 5385 23.0102
Buts Jaan                AVZK A9 4547 22.1502
D'hondt Jelte            LEBB O 610 4840 21.8803
De Schrijver Torben      ACW O11 5963 21.2203
Leloup William           DUFF A12 4569 20.9402
Hysaj Mirsad             ZWAT A 513 5389 20.6602
Deekens Illias           RAM A 414 5740 19.5403
Van Der Veken Pieter     ZWAT A15 6126 17.8902
De Cock Cedric           ACW O16 5874 17.5002

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be
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Uitslag van meeting nr : 15035 Pagina 3

Sport en recreatiedomein Breeven  Bornem 19/04/2015

Beker v Vlaanderen  Pup en Min - Match 3

Jochems Seppe            AVKA A17 5197 17.0303
Peeters Simon            DUFF A18 5184 17.0202
Van Grembergen Aico      LEBB O19 4857 15.9003
Van Den Bergh Arno       SPBO A20 4974 15.8102
Foncke Renzo             VOLH O 321 5428 14.1602
Maertens Witse           SPBO A22 5165 14.0802
Derdin Simon             AVZK A23 4580 14.0203
Van Leemput Zeno         DUFF A24 4576 11.4302
Meeuwissen Pieter        SPBO A25 5203 11.4102Meeuwissen Pieter        SPBO A25 5203 11.41

80m horden 0,84m       Min Heren  Uur=16:36

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03De Maeyer Suus           AVKA A1 5695 15.5203
Keppens Stef             SPBO A 52 4741 16.6502
Moens Milo               ZWAT A 43 6252 16.7802
Verhelst Pieter          RAM A4 4867 16.9403
Raeymaekers Jelle        DUFF A 35 4995 19.8402
Blommers Yoran           AVKA A5768 NA 03Blommers Yoran           AVKA A5768 NA 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

02Tuyls Storm              ACW O 101 4541 15.2002
Geys Ignace              RAM A 82 5639 16.0702
Van Houts Jarne          VOLH O 73 5436 16.1502
Laureys Ladis            VOLH O4 5430 16.4102
Haeck Kevin              SPBO A5 5622 17.8203
Borry Thomas             SPBO A6 4738 20.0103Borry Thomas             SPBO A6 4738 20.01

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

02Milloen Sander           AVZK A 131 4584 13.0502
Declerck Thorben         AVKA A 112 5196 13.5202
Thomaes Michiel          ACW O3 4543 15.4802
Callaerts Jasper         WIBO A 94 4729 16.0502
Verbeeck Yarno           AVZK A5 5385 16.4202
Robijns Flor             LEBB O 66 4852 16.5103Robijns Flor             LEBB O 66 4852 16.51

300 meter                  Min Heren  Uur=16:36

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

02Keppens Stef             SPBO A1 4741 47.4702
Lemmens Wander           AVKA A2 5798 47.9402
De Schrijver Torben      ACW O3 5963 49.7303
Van Der Veken Pieter     ZWAT A4 6126 50.0802
Verhelst Pieter          RAM A5 4867 50.6803
Leloup William           DUFF A6 4569 51.4402Leloup William           DUFF A6 4569 51.44

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

02Peeters Jannes           AVZK A1 4987 44.0402
Foncke Renzo             VOLH O2 5428 45.3202
Tuyls Storm              ACW O3 4541 46.5402
Kerkhofs Yoran           LEBB O4 4984 48.6303
D'hondt Jelte            LEBB O5 4840 49.4303
Vannieuwenhuyze Josse    LEBB O6 4858 50.5003Vannieuwenhuyze Josse    LEBB O6 4858 50.50

kogelstoten 3,000kg        Min Heren  Uur=16:28

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

02
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Uitslag van meeting nr : 15035 Pagina 4

Sport en recreatiedomein Breeven  Bornem 19/04/2015

Beker v Vlaanderen  Pup en Min - Match 3

Milloen Sander           AVZK A 131 4584 11.6802
Geyskens Kobe            DUFF A 112 4570 10.1002
Massart Maxim            AVKA A 103 5198 9.1002
Van Campenhout Siebe     LEBB O 94 4855 8.4302
Van Houts Jarne          VOLH O 85 5436 8.2602
Dehertogh Gerben         SPBO A 76 5162 7.9502
Buts Jaan                AVZK A7 4547 7.7202
De Schrijver Torben      ACW O 68 5963 7.5403
Dom Dario                DUFF A9 4575 7.2103
Hellemans Lode           WIBO A 510 4732 7.0902
D'hondt Jelte            LEBB O11 4840 6.5603
Hysaj Mirsad             ZWAT A 412 5389 6.4102
Jochems Seppe            AVKA A13 5197 6.3303
De Cock Cedric           ACW O14 5874 6.2102
Keppens Stef             SPBO A15 4741 6.1802
Van Grembergen Aico      LEBB O16 4857 5.6503
Deekens Illias           RAM A 317 5740 5.5403
Van San Jasper           WIBO A18 4766 4.1003Van San Jasper           WIBO A18 4766 4.10

80 meter                   Min Heren  Uur=17:17

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

02De Prins MichaÎl         RAM A 61 5806 11.7202
Huysmans Jasper          RAM A2 5518 12.3603
Van Der Veken Pieter     ZWAT A 53 6126 12.5102
Gorrebeeck Jimmy         ZWAT A4 5396 12.7302
Blommers Yoran           AVKA A5 5768 12.8003
Peeters Simon            DUFF A6 5184 13.0702Peeters Simon            DUFF A6 5184 13.07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

02De Grande Timo           SPBO A 71 4973 11.6302
De Reys Jonathan         AVKA A2 5201 11.9102
Beelen Noah              SPBO A3 6063 11.9703
De Hertogh Kobe          AVKA A4 5384 12.6203
De Munck Jasper          SPBO A5 5305 12.8403
Cools Zen                VOLH O6 5424 13.4403Cools Zen                VOLH O6 5424 13.44

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

02Laureys Ladis            VOLH O1 5430 12.0502
De Braekeleer Arne       LEBB O2 5918 12.1203
Verbeeck Yarno           AVZK A3 5385 12.2002
Lecoutere Jan            LEBB O4 4845 12.8103
Van Leemput Zeno         DUFF A5 4576 13.0202
Blommaert Tristan        LEBB O6 4983 13.2403
Van San Jasper           WIBO A 37 4766 13.6503Van San Jasper           WIBO A 37 4766 13.65

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

02Naudts Arne              LEBB O 131 4985 10.5502
Declerck Thorben         AVKA A 112 5196 10.6602
Colman Mathisse          ACW O 103 5547 11.0702
Ceulemans Vincent        AVZK A 94 4646 11.3802
Foncke Renzo             VOLH O 85 5428 11.4802
Verellen Matthias        ACW O6 4963 11.5102
Haeck Kevin              SPBO A7 5622 11.6403Haeck Kevin              SPBO A7 5622 11.64

hoogspringen               Pup Heren  Uur=17:33

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

04Degrande Wout            SPBO A 131 1406 1.30m04
Naets Ilan               AVZK A 112 1190 1.30m04

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be

USER235
Markering

USER235
Markering

USER235
Markering

USER235
Markering

USER235
Markering

USER235
Markering



Uitslag van meeting nr : 15035 Pagina 5

Sport en recreatiedomein Breeven  Bornem 19/04/2015

Beker v Vlaanderen  Pup en Min - Match 3

Van Der Vreken Stijn     ACW O 103 2395 1.30m04
Daems Jelle              ZWAT A 94 1411 1.20m04
Van den Bulck Yeabsera   DUFF A 85 1175 1.20m04
Andries Xander           ACW O5 1154 1.20m04
Smet Lukas               ACW O7 1144 1.20m04
Vandekerckhove Yoran     AVKA A 78 1981 1.15m05
Diddens Jorne            SPBO A8 1706 1.15m05
De Blende Arno           LEBB O 610 1647 1.15m04
Caudron Meindert         LEBB O11 1547 1.15m04
De Baere Frederik        SPBO A12 1707 1.10m05
Bultynck Mats            AVKA A13 2501 1.00m05
Rooms Jentho             ACW O13 1150 1.00m05
Verhoeven Alessandro     VOLH O 513 2787 1.00m05
Van De Velde Tijs        VOLH O13 2276 1.00m05
Haeck Bjarne             DUFF A13 1180 1.00m05
De Graaf Vince           WIBO A 413 1384 1.00m04De Graaf Vince           WIBO A 413 1384 1.00m

60 meter                   Pup Heren  Uur=17:52

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

05In-'t-Ven Wannes         AVKA A1 1970 9.6605
MariÎn Robbe             DUFF A2 3293 10.0304
Poelmans Lander          AVKA A3 1983 10.4405
Van Hamme Jente          LEBB O4 3265 10.7305
Lievens Sam              VOLH O5 3376 10.8205
Looverie Remco           LEBB O6 1559 10.8405Looverie Remco           LEBB O6 1559 10.84

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

04Ooms Senne               WIBO A1 1393 9.6804
De Graaf Vince           WIBO A2 1384 9.9504
De Pauw Staf             SPBO A3 1947 10.0205
Buelens Maarten          WIBO A4 1446 10.1604
Crauwels Dries           AVKA A5 2123 10.9904
Hysaj Suad               ZWAT A6 2220 11.3705Hysaj Suad               ZWAT A6 2220 11.37

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

04Verbeiren Niels          LEBB O1 1568 9.3304
Costermans Thomas        DUFF A2 2536 9.8904
Florus Robbe             ZWAT A 33 1769 10.2304
Verbeeck Jesse           AVZK A4 2212 10.3905
Verbeiren Matisse        LEBB O5 1567 10.4405
Cools Xander             LEBB O6 1548 10.6805Cools Xander             LEBB O6 1548 10.68

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

04Van Den Bergh Kevin      AVKA A 61 3240 9.3904
Pauwels Milan            ACW O2 1147 9.6205
De Bock Simon            DUFF A3 1179 9.6504
Vereycken Ruben          RAM A 44 2657 9.8205
Van Wauwe Rune           ACW O5 1146 10.0404
Jochems Bent             AVKA A6 1980 10.1205
Aerts Robbe              WIBO A7 1381 10.4105Aerts Robbe              WIBO A7 1381 10.41

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

04Van De Velde Lennert     VOLH O 71 2275 9.3404
Smet Ruben               ACW O2 1152 9.3904
Lemmens Bran             AVKA A3 2727 9.4404
Henderickx Sander        AVZK A4 1189 9.5605
De Bosscher Thomas       ACW O5 1151 9.7305
Slegers Lander           SPBO A6 1441 9.7905
Lauwers Wannes           DUFF A7 1176 9.8204Lauwers Wannes           DUFF A7 1176 9.82

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be
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Uitslag van meeting nr : 15035 Pagina 6

Sport en recreatiedomein Breeven  Bornem 19/04/2015

Beker v Vlaanderen  Pup en Min - Match 3

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 6

04Naets Ilan               AVZK A 131 1190 8.7604
Caudron Meindert         LEBB O 112 1547 9.0304
Leijssenaar Jeroen       DUFF A 103 1177 9.0404
Van Der Vreken Stijn     ACW O 94 2395 9.1304
Verschueren Cedric       ACW O5 3059 9.2304
Verschoore Matisse       WIBO A 86 1445 9.2705
Van Den Bossche Yenten   SPBO A 57 1943 9.5204Van Den Bossche Yenten   SPBO A 57 1943 9.52

verspringen                Min Heren  Uur=17:51

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

02Colman Mathisse          ACW O 131 5547 4.76m02
Van Campenhout Siebe     LEBB O 112 4855 4.71m02
Naudts Arne              LEBB O3 4985 4.37m02
Hofmans Remco            SPBO A 104 4972 4.36m02
Lemmens Wander           AVKA A 95 5798 4.28m02
Callaerts Jasper         WIBO A 86 4729 4.27m02
Geyskens Kobe            DUFF A 77 4570 4.15m02
Robijns Flor             LEBB O8 4852 4.15m03
De Grande Timo           SPBO A9 4973 4.11m02
Moens Milo               ZWAT A 610 6252 4.06m02
Geys Ignace              RAM A 511 5639 4.00m02
Tuyls Storm              ACW O12 4541 3.79m02
Peeters Jannes           AVZK A 413 4987 3.69m02
Noppe Wout               VOLH O 314 5431 3.65m03
De Munck Jasper          SPBO A15 5305 3.59m03
Vannieuwenhuyze Josse    LEBB O16 4858 3.54m03
Derdin Simon             AVZK A17 4580 3.53m03
Beelen Noah              SPBO A18 6063 3.39m03
Verhaegen Jaro           SPBO A19 4765 3.38m03
Naudts Michiel           ACW O20 5786 3.37m02
Raeymaekers Jelle        DUFF A21 4995 3.36m02
Blommaert Tristan        LEBB O22 4983 3.31m03
Andries Mathijs          ACW O23 4545 3.30m02
Blommers Yoran           AVKA A24 5768 3.19m03
Borry Thomas             SPBO A25 4738 3.17m03
Cools Zen                VOLH O26 5424 2.81m03Cools Zen                VOLH O26 5424 2.81m

hockeywerpen               Pup Heren  Uur=17:51

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

04Smet Lukas               ACW O 131 1144 38.6104
Van den Bulck Yeabsera   DUFF A 112 1175 36.5704
De Blende Arno           LEBB O 103 1647 35.1604
Van Houcke Sverre        SPBO A 94 2907 34.8804
Van Malderen Dries       DUFF A5 1178 33.8504
Sanders Milan            AVZK A 86 1192 33.1204
Tuyls Indy               ACW O7 1143 30.9804
Verbeiren Niels          LEBB O8 1568 29.4104
De Bosscher Thomas       ACW O9 1151 28.3905
Kobee Youssef            ACW O10 2890 28.2605
Daems Jelle              ZWAT A 711 1411 27.6104
Belhaj Omar              ACW O12 2676 25.1205
Verhoeven Alessandro     VOLH O 613 2787 24.9905
Bernaerts Timo           DUFF A14 1181 24.9705
Verbeeck Jesse           AVZK A15 2212 24.1005
De Bock Simon            DUFF A16 1179 24.0504
Ooms Senne               WIBO A 517 1393 24.0404
Van Den Eynde Rune       WIBO A18 1735 23.2505
In-'t-Ven Wannes         AVKA A 419 1970 21.7105
Vereycken Ruben          RAM A 320 2657 20.9905
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Sport en recreatiedomein Breeven  Bornem 19/04/2015

Beker v Vlaanderen  Pup en Min - Match 3

Verhofstadt Kiandro      DUFF A21 3338 20.5105
Laureys Ernest           VOLH O22 2270 19.5304
Bultynck Mats            AVKA A23 2501 19.0805
Verbeiren Matisse        LEBB O24 1567 18.4105
Verschoore Matisse       WIBO A25 1445 18.4005
Helsen Robin             AVZK A26 1125 18.2804
De Laet Remi             VOLH O27 2610 17.1805
Hysaj Suad               ZWAT A28 2220 11.4405
Depraetere Simon         ZWAT A29 3066 9.5805Depraetere Simon         ZWAT A29 3066 9.58

150 meter                  Min Heren  Uur=17:18

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

02Dehertogh Gerben         SPBO A 81 5162 21.3402
Dom Dario                DUFF A 62 4575 22.1003
Maertens Witse           SPBO A3 5165 22.3202
Hysaj Mirsad             ZWAT A 34 5389 24.0802
Moens Milo               ZWAT A5 6252 24.2902Moens Milo               ZWAT A5 6252 24.29

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

02Van Houts Jarne          VOLH O 71 5436 22.0102
Hellemans Lode           WIBO A 52 4732 22.9002
De Cock Cedric           ACW O3 5874 22.9802
De Prins MichaÎl         RAM A 44 5806 23.4402
Van Leemput Zeno         DUFF A5 4576 25.0502Van Leemput Zeno         DUFF A5 4576 25.05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

03Haeck Kevin              SPBO A1 5622 21.7903
Van Den Dries Jef        AVZK A2 4647 23.4602
Thomaes Michiel          ACW O3 4543 23.5402
Van Grembergen Aico      LEBB O4 4857 23.7503
Ceulemans Vincent        AVZK A4646 NA 02Ceulemans Vincent        AVZK A4646 NA 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

02Declerck Thorben         AVKA A 131 5196 19.4402
Milloen Sander           AVZK A 112 4584 19.6602
Naudts Arne              LEBB O 103 4985 19.7702
Verellen Matthias        ACW O 94 4963 21.3302
Robijns Flor             LEBB O5 4852 22.9803
De Braekeleer Arne       LEBB O6 5918 23.0803De Braekeleer Arne       LEBB O6 5918 23.08

1000 meter                 Pup Heren  Uur=17:28

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

05Vereycken Ruben          RAM A 81 2657 3:37.2105
Van Den Bergh Kevin      AVKA A 72 3240 3:37.2404
Cools Xander             LEBB O3 1548 3:41.8405
Buelens Maarten          WIBO A 44 1446 3:47.7004
MariÎn Robbe             DUFF A5 3293 3:52.5104
Bernaerts Timo           DUFF A6 1181 3:57.6405
De Pauw Staf             SPBO A7 1947 4:00.7605
Van San Jasper           WIBO A8 4766 Min 4:04.1403
Depraetere Simon         ZWAT A 39 3066 4:06.0705
Macpherson Elias         AVKA A10 1982 4:10.0304
Florus Robbe             ZWAT A11 1769 4:10.3004
Looverie Remco           LEBB O12 1559 4:14.7105
Crauwels Dries           AVKA A13 2123 4:17.4904
Aerts Robbe              WIBO A14 1381 4:27.5605
Kobee Youssef            ACW O15 2890 4:39.3805
De Laet Remi             VOLH O16 2610 4:48.9705
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Sport en recreatiedomein Breeven  Bornem 19/04/2015

Beker v Vlaanderen  Pup en Min - Match 3

Lievens Sam              VOLH O17 3376 4:55.9005Lievens Sam              VOLH O17 3376 4:55.90

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

04Leijssenaar Jeroen       DUFF A 131 1177 3:20.5704
Costermans Thomas        DUFF A2 2536 3:25.5204
Anne Lars                ACW O 113 1141 3:31.1704
Foncke Mateo             VOLH O 104 2265 3:32.7604
Verbeiren Niels          LEBB O 95 1568 3:34.2004
Van De Velde Lennert     VOLH O6 2275 3:34.3304
Smet Ruben               ACW O7 1152 3:37.8004
Slegers Lander           SPBO A 68 1441 3:38.7705
Pauwels Milan            ACW O9 1147 3:39.0305
Rooms Jentho             ACW O10 1150 3:41.1905
Van De Velde Tijs        VOLH O11 2276 3:44.1005
Henderickx Sander        AVZK A 512 1189 3:45.8905
Ooms Senne               WIBO A13 1393 3:57.9804
Van Wauwe Rune           ACW O14 1146 3:58.0704
De Baere Frederik        SPBO A15 1707 4:03.1705
De Graaf Vince           WIBO A16 1384 4:20.5504
Degrande Wout            SPBO A1406 NG 04Degrande Wout            SPBO A1406 NG 

1000 meter                 Min Heren  Uur=17:54

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

02Hofmans Remco            SPBO A 101 4972 3:04.7402
Geys Ignace              RAM A2 5639 3:24.1802
Andries Mathijs          ACW O3 4545 3:33.3802
Gorrebeeck Jimmy         ZWAT A 54 5396 3:40.0202
Laureys Ladis            VOLH O 45 5430 3:43.1102
Meeuwissen Pieter        SPBO A6 5203 3:46.5202
Lecoutere Jan            LEBB O7 4845 3:47.9903
De Hertogh Kobe          AVKA A8 5384 3:50.2103
Keppens Senne            SPBO A9 4740 3:55.3303
De Munck Jasper          SPBO A10 5305 4:00.3703
Van Den Bergh Arno       SPBO A11 4974 4:04.5302
Cools Zen                VOLH O12 5424 4:05.8203
Van San Jasper           WIBO A 325 4766 4:04.1403Van San Jasper           WIBO A 325 4766 4:04.14

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

02Geyskens Kobe            DUFF A 131 4570 3:02.5102
Van Campenhout Siebe     LEBB O 112 4855 3:02.8502
Colman Mathisse          ACW O 93 5547 3:13.6002
Borry Thomas             SPBO A4 4738 3:17.7203
De Maeyer Suus           AVKA A 85 5695 3:21.8603
Huysmans Jasper          RAM A 76 5518 3:23.3003
Goossens Milan           AVZK A 67 4582 3:23.7302
Derdin Simon             AVZK A8 4580 3:26.2103
Naudts Michiel           ACW O9 5786 3:35.5902
Blommaert Tristan        LEBB O10 4983 3:37.4103
Goossens Talle           AVZK A11 4583 3:39.2602
Vannieuwenhuyze Josse    LEBB O4858 NA 03Vannieuwenhuyze Josse    LEBB O4858 NA 

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be

USER235
Markering

USER235
Markering



Uitslag van meeting nr : 15035
Sport en recreatiedomein Breeven  Bornem 19/04/2015

Beker v Vlaanderen  Pup en Min - Match 3
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4 x 60 meter               Pup Heren  Uur:17:54

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 ACW  2 De Bosscher Thomas       ACW 
Pauwels Milan            ACW 
Rooms Jentho             ACW 
Anne Lars                ACW 

1151 38.07
1147
1150
1141

2 DUFF B MariÎn Robbe             DUFF
Haeck Bjarne             DUFF
Bernaerts Timo           DUFF
Costermans Thomas        DUFF

3293 38.91
1180
1181
2536

3 ACW  3 Smet Ruben               ACW 
Van Wauwe Rune           ACW 
Andries Xander           ACW 
Belhaj Omar              ACW 

1152 40.41
1146
1154
2676

4 AVKA 2 Macpherson Elias         AVKA
Jochems Bent             AVKA
Bultynck Mats            AVKA
Poelmans Lander          AVKA

1982 40.70
1980
2501
1983

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 2

1 LEBB De Blende Arno           LEBB 8
Verbeiren Matisse        LEBB
Verbeiren Niels          LEBB
Caudron Meindert         LEBB

1647 37.57
1567
1568
1547

2 AVKA 1 Vandekerckhove Yoran     AVKA 7
In-'t-Ven Wannes         AVKA
Van Den Bergh Kevin      AVKA
Lemmens Bran             AVKA

1981 38.15
1970
3240
2727

3 ZWAT Daems Jelle              ZWAT 5
Hysaj Suad               ZWAT
Depraetere Simon         ZWAT
Florus Robbe             ZWAT

1411 42.88
2220
3066
1769

4 WIBO Ooms Senne               WIBO 4
Van Den Eynde Rune       WIBO
Aerts Robbe              WIBO
Buelens Maarten          WIBO

1393 47.92
1735
1381
1446

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 3

1 DUFF A Lauwers Wannes           DUFF 13
De Bock Simon            DUFF
Van Malderen Dries       DUFF
Leijssenaar Jeroen       DUFF

1176 36.23
1179
1178
1177

2 ACW  1 Van Der Vreken Stijn     ACW 11
Tuyls Indy               ACW 
Smet Lukas               ACW 
Verschueren Cedric       ACW 

2395 36.26
1143
1144
3059

3 SPBO Van Houcke Sverre        SPBO 10
Degrande Wout            SPBO
Diddens Jorne            SPBO
Van Den Bossche Yenten   SPBO

2907 36.67
1406
1706
1943
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Beker v Vlaanderen  Pup en Min - Match 3

Pagina 10

4 AVZK Verbeeck Jesse           AVZK 9
Henderickx Sander        AVZK
Sanders Milan            AVZK
Naets Ilan               AVZK

2212 36.95
1189
1192
1190

5 VOLH Verhoeven Alessandro     VOLH 6
Van De Velde Tijs        VOLH
Van De Velde Lennert     VOLH
Foncke Mateo             VOLH

2787 39.25
2276
2275
2265

4 x 80 meter               Min Heren  Uur:17:54

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 ACW  2 Andries Mathijs          ACW 
Naudts Michiel           ACW 
De Cock Cedric           ACW 
Thomaes Michiel          ACW 

4545 48.93
5786
5874
4543

2 LEBB 2 Van Grembergen Aico      LEBB
De Braekeleer Arne       LEBB
Lecoutere Jan            LEBB
Vannieuwenhuyze Josse    LEBB

4857 49.34
5918
4845
4858

3 AVZK 2 Derdin Simon             AVZK
Van Den Dries Jef        AVZK
Goossens Talle           AVZK
Goossens Milan           AVZK

4580 51.19
4647
4583
4582

SPBO  1 Van Den Bergh Arno       SPBO
Hofmans Remco            SPBO
Borry Thomas             SPBO
De Grande Timo           SPBO

4974 NA
4972
4738
4973

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 2

1 AVKA 1 Declerck Thorben         AVKA 10
Lemmens Wander           AVKA
De Maeyer Suus           AVKA

5196 45.02
5798
5695
520

2 LEBB Van Campenhout Siebe     LEBB 8
D'hondt Jelte            LEBB
Robijns Flor             LEBB
Kerkhofs Yoran           LEBB

4855 46.20
4840
4852
4984

3 RAM De Prins MichaÎl         RAM 6
Verhelst Pieter          RAM 
Geys Ignace              RAM 
Huysmans Jasper          RAM 

5806 49.08
4867
5639
5518

4 ZWAT Gorrebeeck Jimmy         ZWAT 4
Hysaj Mirsad             ZWAT
Van Der Veken Pieter     ZWAT
Moens Milo               ZWAT

5396 49.68
5389
6126
6252

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 3

1 AVZK 1 Ceulemans Vincent        AVZK 13
Verbeeck Yarno           AVZK
Peeters Jannes           AVZK
Milloen Sander           AVZK

4646 43.84
5385
4987
4584

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be

USER235
Markering



Uitslag van meeting nr : 15035
Sport en recreatiedomein Breeven  Bornem 19/04/2015

Beker v Vlaanderen  Pup en Min - Match 3

Pagina 11

2 ACW  1 Tuyls Storm              ACW 11
De Schrijver Torben      ACW 
Verellen Matthias        ACW 
Colman Mathisse          ACW 

4541 44.13
5963
4963
5547

3 SPBO 2 Maertens Witse           SPBO 9
Keppens Stef             SPBO
Dehertogh Gerben         SPBO
Haeck Kevin              SPBO

5165 45.11
4741
5162
5622

4 VOLH Foncke Renzo             VOLH 7
Van Houts Jarne          VOLH
Noppe Wout               VOLH
Laureys Ladis            VOLH

5428 47.01
5436
5431
5430

5 DUFF  A Van Leemput Zeno         DUFF 5
Dom Dario                DUFF
Raeymaekers Jelle        DUFF
Geyskens Kobe            DUFF

4576 49.31
4575
4995
4570

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be



  Wedstrijd statistieken

Datum :Locatie :

Naam :

Extra info :

Wedstrijdnr :

# proeven :

# prestaties :

In/Outdoor :

# atleten :

# klubs :

Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal

Dames

Heren

Totaal

Klub Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal

In de tabellen hiernaast en
hieronder staan alleen de atleten

waarvan in het atletenbestand
ALLE gegevens bekend zijn.

Sport en recreatiedomein Breeven  Bornem 19/04/15

Beker v Vlaanderen  Pup en Min - Match 3 15035

Outdoor

18

399 0 0 0 0 0 0 0 0 0

143 0 71 71 0 0 0 0 1 143

10 0 71 71 0 0 0 0 1 143

Software versie:WV11

ACW 0 13 8 0 0 0 0 0 21

AVKA 0 10 8 0 0 0 0 0 18

AVZK 0 5 9 0 0 0 0 0 14

DUFF 0 10 6 0 0 0 0 0 16

LEBB 0 8 10 0 0 0 0 0 18

RAM 0 1 5 0 0 0 0 0 6

SPBO 0 7 13 0 0 0 0 0 20

VOLH 0 7 5 0 0 0 0 0 12

WIBO 0 6 3 0 0 0 0 0 9

ZWAT 0 4 4 0 0 0 0 0 8

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software versie:WV11
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